[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29  декабря  2018 г.
	          №  484

	Об открытии проезда по  ледовым переправам
находящихся в собственности

муниципального  района «Княжпогостский»

   В соответствии с актом технического освидетельствования о  завершении обустройства ледовой переправы через р. Вымь у пст. Ветью

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить проезд транспортных средств общей массой 5 т по  ледовой переправе через р. Вымь у пст. Ветью.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» курирующего данное направление деятельности.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                         А. Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ